
VILEDA mop ULTRAMAX BOX SET XL

» Úklid a drogérie » Úklidové pomůcky » Mopy » Sety

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

15.4.2025 10:58
1/2

Značka Vileda 
Kód zboží 982-07008135 
Jednotka ks 
Balení 1 

Dostupnost: poslední 1 ks

https://azpapir.cz/manufacturer/vileda


VILEDA mop ULTRAMAX BOX SET XL

» Úklid a drogérie » Úklidové pomůcky » Mopy » Sety

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

15.4.2025 10:58
2/2

Popis
Vileda Ultramax XL set BOX obsahuje Ultramax mop a
kýbl se ždímacím košem s unikátním systémem ždímání.
Násada z mikro aktivních vláken pohltí a setře veškerou
mastnotu a šmouhy. Speciální abraziní zóna zvýší tlak
oproti běžnému plochému mopu a odstraní i odolné
nečistoty mnohem snadněji. NOVINKA! 2 druhy vláken -
lépe odstraní nečistoty. Mikroaktivní vlákna pohltí a
setřou mastnotu a šmouhy. Abrazivní vlákna: lépe
odstraní i zaschlé nečistoty.

Power zóna až 10× zvýší tlak oproti běžnému plochému
mopu a odstraní špínu mnohem snadněji. O 20% delší
hlavice ve srovnání s produkty ze standardní řady.

Charakteristika Vileda kompletní sada mopu na podlahu:
- Kýbl s unikátním ždímacím systémem pro použití s
Ultramax mopem.
- Ještě snadnější ždímání bez namáčení rukou.
- Vylepšený ždímací koš.
- Ždímání power press.
- 2 druhy vláken - lépe odstraní nečistoty.
- Mikroaktivní vlákna pohltí a setřou mastnotu a
šmouhy.
- Abrazivní část: lépe odstraní i zaschlé nečistoty
- Vhodný na všechny druhy tvrdých podlah:

PVC, plovoucí podlahy, parkety, dlažba.

Ultramax kýbl se ždímacím košem:

Vylepšený ždímací koš – jednodušší vsunutí mopu do
ždímače. Unikátní technologie ždímání Power Press –
systém lamel snižuje námahu během ždímání až o 30 %.
Umožňuje vyždímat mop efektivněji, takže je vhodný pro
všechny typy tvrdých povrchů.

Kompatibilní náhrada:
Ultramax mop náhrada XL Microfibre 2v1.

Objem kýble: 10 l.
Rozměry kýble: 36 × 25 cm.
Rozměr náhrady: 36 × 14 cm.


